sardenie deposuit in sacristia iAnue penes capitulum iAnue et hoc

dedisti nobis propter mAndatum domini pape et suas literas quAs

vobis destinAvit dominus papa tenor quArum talis est honorius epi-

scopus servus servorum dei Dilectis filiis preposito et capitulo iAnue

Salutem et Apostolicam benedictionem presentium vobis Auctoritate

mAndamus quAtinus de mille et septuAginta septem libris et quin-

decim solidis IAnuensium minutorum in pondereAd pondus IAnuensium

ca^iarum et triginta duobus solidis IAnuensium grossorum in numero

Ac duodecim libris et octo unciis minus quArta IAnuensium grosso-

rum in pondere et triginta uno obolis ma^amutinis et quAtuor mA-

9amutinis duplicibus que dilectus filius magister bartolomeus capellAnus

noster rediens de legacione sardenie penes vos deposuit quorum lAu-

rencio Salomonis et lohanni gregorii trecentas libras et NicolAo fìlìo

nicolAy deutesalvetAcpAulo iohannisStephaniromAnis civibus trecen-

tas et triginta libras IAnuensium minutorum in numero ut AssignAretis

vobis dedimus inmAndatis reliquuum totius peccunie supradicte pAulo
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spinelli et stephAno petri romAnìcii romAnis mercatoribus lAtoribus

presentium sine difficultateA liquA integreAssignetis pròvideatis Autem

Attencius ne solucio eiusdem peccunie AliquAtinus difìferatur quiA

camera nostra posset inde incurere detrimentum cum eidem sit Ab
eisdem mercatoribus depretaxata peccunia integre satisfactum Datum

LAterani XVII Kalend. octubris pontificatus nostri Anno septimo pro-

mitentes vobis predictis quod de peccunia predicta Anobis Accepta

nullAm inde faciemus vel movebimus litem vel controversiAm Aliquam

vobis nec capitulo iAnue nec Alicui prò vobis et quod inde de cetero

nulla fiet requisicio per nos vel per dominum pApAm seu per curiAm

romAnAm et inde vos extrahere et conservare et capitulum iAnue

indempnes sub pena dupli de quanto fuerit contrafactum vobis pre-

dictis stipulAntibus promitimus prò penA vero etc. quisque nostrum

in solidum Abrenunciantes legi dicenti si duo vel plures etc. Testes

presbiter Albertus custos sancti laurencii et lAfrancus bancherius et

obertus serviens presbiteri Guillelmi sacriste Actum iAnue in sacri-

stia sancti LAurencii Millesimo ducentesimo vicesimo secundo Indi-

ctione decimA die primo octubris Ante terciAm (A^. j;^8, c. 100 v.).

DLIX.— I ottobre— Ricordo di maestro Bartolomeo.

grimaldus de suselia est fideiussor Rubaldo cultelerio et merlo de

curio prò nicola de vara^enA et prò grimAldo de rapallo ex eo quod